PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2020                                          г.Заозерный
№ 2-21р
О внесении изменений в решение Рыбинского района от 19.12.2019 № 34-384р «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района на 2020-2022 годы»

Учитывая высвобождение неиспользуемого муниципального имущества, на основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Рыбинского района, утвержденным решением районного Совета депутатов от 25.05.2007 № 18-155р, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского района от 19.12.2019 № 34-384р следующее изменение:

дополнить таблицу в прогнозном плане (Программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Рыбинский район на 2020-2022 годы строками следующего содержания:

«
	8
	Грузовой (фургон) УАЗ 39652
	Идентификационный номер ХТТ39625010019137, категория ТС В, год изготовления 2001, модель, номер двигателя 40210L-10053783, кузов (кабина, прицеп) 10019137, цвет кузова белый, тип двигателя бензиновый, гос. номер Н297ОА24

ПТС 24 КК 410796, выдан 04.02.2004

	2020-2022

	9
	Автомобиль вакуумный КО-503В
	VIN ХVL48230040000869,
кузов: 330700400623692,
№ двигателя: 51300Н 41010587, шасси рама № 33070040062392, категория ТС С, тип двигателя карбюраторный,
цвет кузова – белый гос. номер Х403ХС24, 52 КТ 129037, год выпуска ТС 2004

	2020-2022

	10
	Автобус для перевозки детей ПАЗ-32053-70
	VIN Х1М3205СХ90002070,
кузов: Х1М3205СХ90002070,
№ двигателя: 523400 9104068, шасси рама № отсутствует, категория ТС D, тип двигателя бензиновый,
цвет кузова – желтый гос. номер Н188АА24, ПТС 52 МТ 971189, год выпуска 2009

	2020-2022

	11
	Автобус для перевозки детей ПАЗ-32053-70
	VIN Х1М3205СХ80010911,
кузов: Х1М3205СХ80010911,
№ двигателя: 523400 8104073, шасси рама № отсутствует, категория ТС D, тип двигателя бензиновый,
цвет кузова – желтый гос. номер Х613ХС24, ПТС 52 МТ 909602, год выпуска 2008

	2020-2022

	12
	Автобус бежевый ПАЗ-32054
	VIN: X1M3205К070004154,
кузов: 70004154,
№ двигателя: 523400-71009062, шасси рама № отсутствует, категория ТС D, тип двигателя бензиновый,
цвет кузова – бежевый гос. номер Т348ТС24, ПТС 52 МН 826050, год выпуска 2007

	2020-2022

	13
	Автобус для перевозки детей ПАЗ-320608-110-70
	VIN Х1М3206СZ80005751,
кузов: Х1М3206СZ80005751,
№ двигателя: 523400 81014681, шасси рама № отсутствует, категория ТС D, тип двигателя бензиновый,
цвет кузова – желтый гос. номер Р007СМ24, ПТС 52 МР 285787, год выпуска 2008

	2020-2022

	14
	Автобус для перевозки детей ПАЗ-32053-70
	VIN Х1М3205СХ80004959,
кузов: Х1М3205СХ80004959,
№ двигателя: 523400 81012906, шасси рама № отсутствует, категория ТС D, тип двигателя бензиновый,
цвет кузова – желтый гос. номер Х777ХН24, ПТС 52 МР 284303, год выпуска 2008

	2020-2022

	15
	Автобус УАЗ - 220692
	Идентификационный номер ХТТ20069220011750, категория ТС D, год изготовления 2002, модель, номер двигателя ЗМЗ-410400 N 20022453, кузов (кабина, прицеп) 22060020207529, цвет кузова баклажан, тип двигателя бензиновый, гос. номер Р950МУ24

ПТС 73 КМ 481085, выдан 23.07.2002

	2020-2022

».

2. Решение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном портале администрации Рыбинского района в сети Интернет.

Заместитель председателя

районного Совета депутатов

В.В. Доценко